Hab. in littoribus maritimis et salsuginosis interioribus etiam subalpinis, Anatolia interior in subalpinis (Noë!), paludes salsa Cappadocia ad Cæsaream (Bal. 1038!), Armenia ad Erzerum (Huett!), littora Pontica (Nordm.), et Caspia (C.A. Mey!). Persia borealis (Auch. 5229!) et australis ad fontes alpis Kuh Daena (Ky. 747!).

Ar. Geogr. Europa borealis et media ab Anglia et Scandinaviâ ad Rossiam medianam et australem et ab Hispania et Italiâ borealibus ad Dalmatiâ et regionem Danubialem, Sibiria omnis, China borealis et Japonia, America borealis maritima et interior.

LYSIMACHIA (L. Gen. 203).

Calyx quinquefidus vel partitus. Corolla quinquepartita campanulata vel rotata. Stamina (in nostris) semper 5 libera vel basi monadelpha. Capsula (in nostris) quinquevalvis. Semina levigata numerosa. — Herbae annuae vel perennes.

SECT. I. EPHEMERUM Duby. — Flores racemosi. Sinus inter corollæ laciniis edentuli. Filamenta ad basin lobi orum corollæ inserta non monadelpha. Flores albi vel rosei.

I. **L. atropurpurea** (L. Sp. 209) annua, caule erecto simplici stricte et cærebre folioso in spicam densifloram abeunti, foliis alternis minute glandulosis lanceolatis basi attenuatis imarginatis subpeti-

latis, bracteis linearis-subulatis calyce brevioribus interdum obsoletis, floribus sessilibus, calycis campanulati corollâ duplo brevioris laciniis late linearibus obtusis, corollæ rubicundæ segmentis erectis oblongis acutiusculis, staminibus exsertis, antheris atropurpureis, capsulâ a basi rumpente demum quinquevalvi ♂. Ic. Fl. Græc. tab. 187. — *Palladia atropurpurea* J. et Sp. Ill. t. 423.

Hab. in cultis derelictis et subumbrosis siccis Græcia et Anatolia, Peloponnesus (Chaub.), Taygeti radices prope Anavryti et Parnassus prope Rachova (Heldr!). Macedonia et Thracia (Friv!), Bithynia (Pest!). Lydia circa Smyrnam copiose (Boiss!), Cilicie orientalis ditio Kassan Oglu (Ky. 118!). Ex Iberia erronee indicata.

2. L. dubia (Ait. Kew I, p. 199) annua, caule erecto elato crebre foliato in racemum longum simplicem vel in paniculam longe ramosam abeunti, foliis alternis glabriusculis oblongis acutis basi attenuatis inferioribus breviter petiolatis, floribus pedicello stricto calyci æquilongo vel sublongiore suffultis laxiusculis, bracteis linearibus pedicellis subæquantibus, calycis laciniis elliptico-lanceolatis acutiusculis, corollæ rubello-albæ calyce subduplo longioris laciniis obovatis obtusis erecto-patulis. staminibus inclusis, capsulâ sero quinquevalvi ♂. Ic. Fl. Gr. tab. 188. — *L. atropurpurea* Murr. Comm. Gött. 1782, tab. 1 non L.